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From:
Sent: Fri, 14 Mar 2025 07:28:19 +0100

To: T T <> ' < o trecht.nl>
ce T TS < cht.nl>

Subject: RE: Contact met bewoner.

Goedemorgen allen,

Bedankt voor de input.
fijn dat jullie hier regelmatig controleren. |k lees nu dan nog geen behoefte voor aanvullende maatregelen.
Mocht je iets tegenkomen waardoor handhaven moeilijk wordt (onduidelijke gele belijning 0.i.d.) laat het mij dan vooral weten.

ben je hiermee voldoende geinformeerd?

Met vriendelijke groet,

Wijkverkeersadviseur

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht
Ontwikkelorganisatie Ruimte
Stedenbouw en Mobiliteit
Stadsplateau 1

10e etage Noord

Maandag t/m donderdag

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

)

Gemeente Utrech

Intern

Van: B <<l 1>

Verzonden: donderdag 13 maart 2025 16:26

Aan: SN I "t »!>; SN N @ trcch ol

cc: R . <chi nl>
Onderwerp: RE: Contact met bewoner.

Ah oke duidelijk,


utrecht.nl
utrecht.nl
mailto:m@utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
http://www.utrecht.nl
mailto:sm@utrecht.nl

In transwijk treden wij handhavend op tegen parkeeroverlast. Denk aan trottoir, gele streep en in de bochten.

De melder moet een melding parkeeroverlast maken en dan komen wij ter plaatse!

Van: B B & trecht.nl>

Verzonden: donderdag 13 maart 2025 16:18

Aan: EE utrecht.nl>; < utrecht.nl>
cC: N < utrecht.nl>

Onderwerp: RE: Contact met bewoner.

Het gaat niet om 1 specifieke locatie, het gaat om heel Transwijk..

Met vriendelijke groet,

Wijkbureaumedewerker

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Wijken

Wijkbureau Zuid/\West/Zuidwest
Al-Masoedilaan 188

Gemeente Utrecht

VElHs 2. | utrecht.nl>
Verzonden: donderdag 13 maart 2025 16:15
Aan: < utrecht.nl>; 4 utrecht.nl>

cc: B < utrecht.nl>

Onderwerp: RE: Contact met bewoner.

Hoi S

Heb jij een exacte locatie?

Van: S utrecht.nl>

Verzonden: donderdag 13 maart 2025 15:42

Aan: ZEI utrecht.nl>; SN utrecht.nl>
cc: B < utrecht.nl>

Onderwerp: RE: Contact met bewoner.

Hoi SR
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Ja ik twijfel een beetje wat we hier nog meer mee moeten.

Het verhaal is niet anders dan al door jou omschreven. Misschien goed om dit even aan Handhaving voor te leggen? Wordt hier
bijvoorbeeld op gecontroleerd door de collega’s van Handhaving? zou jij deze vraag kunnen
beantwoorden?

zou je nog even de exacte locatie door willen geven?

Ik wil voorkomen dat we daar de gehele wijk geel gaan verven. Dat lijk mij ook echt niet nodig.

Met vriendelijke groet,

Wijkverkeersadviseur CECIE

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht
Ontwikkelorganisatie Ruimte
Stedenbouw en Mobiliteit
Stadsplateau 1

10e etage Noord

Maandag t/m donderdag

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

M= =l
Gemeente Utrecht

Van: EEEE < utrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 11 maart 2025 10:00

Aan: 4 utrecht.nl>

cC: R < SR o . <ch. />

Onderwerp: Contact met bewoner.

Hi

Ik heb vorige week contact gehad met SECI hii is CE van Transwijk die meldingen maakt over die gele lijnen in de

bocht. Hij zou toch nog graag met jou in gesprek willen gaan hierover. Hij is er het namelijk niet mee eens dat wij geen gele lijnen
willen aanbrengen en is niet tevreden met mijn toelichting. Zou jij eventueel contact willen opnemen met hem? Zijn

telefoonnummer is

Met vriendelijke groet,

Wijkbureaumedewerker
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Gemeente Utrecht

Wijken

Wijkbureau Zuid/West/Zuidwest
Al-Masoedilaan 188
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